

produse conform specificatiei845.83

I.D.: 52383395

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 845,83 RON - 845,83 RON

Descriere: 1 Car k1023-12 twins set 2,0 9,67 19,33 3,67 2 cart4/160 100/set mix set 2,0 21,01 42,02 7,98 3 carton a4 glitter/coala buc 30,0 1,43 42,87 8,14 4 carton a4 holografic 10/set set 3,0 7,90 23,70 4,50 5 clipb a4 simplu premium buc 2,0 5,80 11,60 2,20 6 corec bd office products buc 2,0 2,94 5,88 1,12 7 Corec fl optima buc 4,0 2,10 8,40 1,60 8 cr faber b mamaruta/buc buc 6,0 2,44 14,62 2,78 9 cub 83x83 donau 7490001 buc 1,0 13,45 13,45 2,56 10 Cub ad 76x76 5/400 neon 21012 buc 1,0 10,84 10,84 2,06 11 dosar prez 100 deli buc 1,0 18,07 18,07 3,43 12 dosar prez 40 deli soft buc 4,0 9,75 38,99 7,41 13 dosar prez 80 deli soft buc 1,0 15,29 15,29 2,91 14 dosar si pl optima 10/set set 4,0 5,04 20,17 3,83 15 et tanex /set set 1,0 3,19 3,19 0,61 16 evid shinning 4/set set 4,0 9,09 36,34 6,90 17 foarf dp office 17cm 5820 buc 2,0 4,
